
ІНСТИТУТ ПРОБЛЕМ МОДЕЛЮВАННЯ В ЕНЕРГЕТИЦІ ІМ. Г.Є. ПУХОВА НАН  УКРАЇНИ 

 

Н А К А З   № 25  
 

м. Київ                                                                                              від   “_06_” _жовтня_ 2025 р. 

 

 

Про створення разової спеціалізованої вченої ради   

по захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії 

 
На підставі рішення Вченої ради Інституту від 06 жовтня 2025 р., протокол 

№12 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Створити в Інституті проблем моделювання ім. Г.Є. Пухова НАН 

України разову спеціалізовану вчену раду для захисту дисертації ПРИМУШКА 

Арсентія Миколайовича на тему: «Модель синтаксично-семантичного узгодження 

інформації про стани вузлів електроенергетичних мереж на основі теорії 

інтелектуальних систем та безконфліктних реплікованих типів даних» з галузі знань 

12 – Інформаційні технології за спеціальністю 122 - Комп’ютерні науки на здобуття 

ступеня доктора філософії, у складі:  

Голова ради: 
д.т.н., проф. ЧЕМЕРИС Олександр Анатолійович, заступник директора з 

наукової роботи Інституту проблем моделювання ім. Г.Є. Пухова НАН України; 

Члени ради: 

д.т.н., ст.д-к. ГОНЧАР Сергій Феодосійович, заступник директора з науково-

технічної роботи Інституту проблем моделювання ім. Г.Є. Пухова НАН України 

(рецензент); 

д.т.н., проф. КОВАЛЬЧУК Людмила Василівна, провідний науковий 

співробітник Відділу математичного та комп’ютерного моделювання Інституту 

проблем моделювання ім. Г.Є. Пухова НАН України (рецензент); 

д.т.н., с.н.с. ЗАЙЦЕВ Євген Олександрович, завідувач Відділу теоретичної 

електротехніки Інституту електродинаміки НАН України (офіційний опонент); 

д.т.н., проф. МУСІЄНКО Андрій Петрович, професор кафедри інженерії 

програмного забезпечення в енергетиці Національного технічного університету 

України “Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського” (офіційний 

опонент). 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з науково-організаційної роботи, д.т.н., с.н.с. АРТЕМЧУКА В.О.  

 

Директор 

ІПМЕ ім. Г.Є. Пухова НАН України      

чл.-кор. НАН України                                                            Володимир МОХОР  

 

 

 

 

 

 


